Półinternów tj. żywionych lecz nie mieszkających w Zakła
dzie dziesięć.

W oddziale bułgarskiem była klasa elementarna, pierwsza
klasa gimnazyalna i cztery klasy dawnego systemu. W oddziale
francuskim były trzy klasy z podziałami w 2 i 3.

Egzamina roczne rozpoczęły się 2/14 czerwca 1875 i trw a
ły dni 15. W dniu 29 czerwca (11 lipna) odbyta się uroczy
stość rozdania nadgród. Po zwykłych śpiewach, popisie z muzyki
instrumentalnej, przedstawieniach scenicznych i deklamacyach,
rozdane zostały celującym uczniom nagrody, między którymi
0 wiele wyższa była liczba Bułgarów.